
To nejlepší z Normandie + PAŘÍŽ (autobusem)

17.8.  - 22.8. 2015 9 990,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/23748/

 
Specialista: Karolína Petrová, +420 596 111 602, petrova@radynacestu.cz

 
 

Nezapomenutelný poznávací zájezd s průvodcem, během kterého uvidíte to nejkrásnější z Normandie. Přenesete se
do doby Johanky z Arku, spatříte div západního světa opatství Le Mont Saint-Michel a vydáte se na procházku
Monetovými zahradami. Navštivte s námi krajinu kvetoucích ovocných sadů, zelených pastvin, strmých útesů a
poznejte Normandii i Paříž!

 
 

Na co se můžete těšit

okouzlující Monetovy zahrady v Giverny
středověké centrum Rouenu
slavnou pláž Dne D – pláž Omaha
tajemný klášter ostrova Mont-Saint-Michel

 
 

Co už máte v ceně?

3x ubytování
3x snídaně
služby průvodce (mimo individuální volno)
doprava autobusem Radynacestu
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

cestovní pojištění léčebných výloh (není-li sjednáno)
doporučené kapesné cca 250 EUR (včetně vstupného a dopravy na místě)
vybrané sedadlo v autobuse 200 Kč/osoba
příplatek za jednolůžkový pokoj: 4 500,00 Kč

 
 

Kde budete ubytováni?

ubytování v hotelích v jednolůžkových a dvoulůžkových a dle dostupnosti i třílůžkových pokojích
ubytování je v menších pokojích s vlastním soc. zařízením

 
 

Jak je to s jídlem?

snídaně v hotelu jsou podávány formou bufetu
během dne bude možné zakoupit jídlo na místech s možností občerstvení
poblíž hotelu je možnost individuálního stravování v místních restauracích

 
 

Cestovní pojištění

To nejlepší z Normandie + PA?ÍŽ (autobusem) Strana 1/3 14136-23748



Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba
 
 
 

Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Ubytování je vždy možné po 14. hodině, do této doby je možné si
na hotelu uschovat zavazadla.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

 

To nejlepší z Normandie + PA?ÍŽ (autobusem) Strana 2/3 14136-23748



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Pondělí 17. srpna: Odjezd z ČR autobusem Radynacestu dle nástupních míst Ostrava – Olomouc – Brno – Praha – Plzeň,
možnost nástupu po trase. Přesné časy dle nástupních míst budou upřesněny 7 dní před odjezdem.

 
 

Úterý 18. srpna: V ranních hodinách zastávka v Giverny a prohlídka Monetova domu a zahrady. Odpoledne příjezd do hlavního
a nejníže položeného města Horní Normandie Rouenu, který patří Francii zásluhou Johanky z Arku. Během prohlídky staré části
města uvidíte gotickou katedrálu Notre-Dame, známou z Monetových obrazů, Velký orloj, náměstí Place du
Vieux-Marché, na kterém byla Johanka z Arku upálena či Justiční palác, klenot renesanční architektury.  

V rámci odpoledního individuálního programu můžete buďto zavítat do muzea výtvarného umění s malbami od Rubense,
Veroneseho a Caravaggia, nebo navštívit muzeum zdejšího rodáka, spisovatele Gustava Flauberta. Ve Starém
městě, plném řinčivých zvonů, úzkých uliček a hrázděných domů najdete mnoho příjemných posezení nad kávou či
obědem. Za krásného počasí si můžete udělat piknik v příjemném parku vedle benediktýnského opatství Saint-Ouen. 

Večer ubytování.
 
 

Středa 19. srpna: Po snídani zavítáme k mostu Normandie a poté odjedeme na normandské pláže do lázeňského a přímořského
městečka Arromanches-les-Bains s dochovanými zbytky pontonů, které byly použity při vylodění v Normandii – pro zájemce
návštěva Muzea dne D.  

Poté se přesuneme na pláž Omaha, jednu z nejdůležitějších pláží při vylodění spojenců, zastavíme se u německé dělostřelecké
baterie u Longues-sur-Mer a prohlédneme si americký vojenský hřbitov u Colleville-sur-Mer. 

Ubytování u města Avranches.
 
 

Čtvrtek 20. srpna: Ráno odjezd do opatství Le Mont Saint Michel (hora svatého Michala), které se impozantně tyčí na skále a je
přístupné jen v čase odlivu. Tento svatostánek na ostrově mezi Normandií a Bretaní je považován za div západního
světa. 

Odpoledne se vydáme na cestu do Paříže, hlavního města Francie.
 
 

Pátek 21. srpna: Po snídani se přesuneme do centra Paříže. Navštívíme Lucemburské zahrady, Latinskou čtvrť s univerzitou
Sorbonnou a římskými lázněmi, prohlédneme si bývalé královské sídlo La Conciergerie se svatou kaplí a katedrálu Notre-Dame,
známou z díla Viktora Huga „Chrám matky Boží v Paříži“. 

Odpoledne nás okouzlí jedno z největších muzeí světa Louvre a pohled na slavný bulvár Champs-Elysées. 

K večeru odjezd do ČR.
 
 

Sobota 22. srpna: Návrat do ČR v odpoledních hodinách.
 
 

To nejlepší z Normandie + PAŘÍŽ (autobusem)

https://www.radynacestu.cz/t/23748/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

To nejlepší z Normandie + PA?ÍŽ (autobusem) Strana 3/3 14136-23748

/engine/travel/programm/14136/edit/1814/%20
/magazin/giverny/
https://www.radynacestu.cz/magazin/umele-pristavy-mulberry-a-muzea-v-arromanches-les-bains/
https://www.radynacestu.cz/magazin/colleville-sur-mer/
/magazin/mont-saint-michel
/magazin/lucemburska-zahrada/
/magazin/latinska-ctvrt/
/magazin/univerzita-sorbonna/
/magazin/univerzita-sorbonna/
/magazin/notre-dame-de-paris/
/magazin/muzeum-louvre/
/magazin/bulvar-saint-michel/
http://www.tcpdf.org

